2

ПРОЕКТ
администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № __________
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг»
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 03.04.2019 № 596, следующие изменения:

1) Наименование Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» изменить на «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения»;
2) в разделе 1 части 1.1 слова «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» заменить словами «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения»;
3) раздел 2 части 2.1 изложить в следующей редакции:

 «Наименование муниципальной услуги: «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения».
2. Комитету по архитектуре и землеустройству Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области обеспечить исполнение прилагаемого Административного регламента.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Лосева В.Г.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

          И.В. Демидова
исп. зам. председателя комитета

по архитектуре и землеустройству                                                       Г.А. Ефимова
                                                                                                                           2-31-12
разр. специалист I категории комитета

по архитектуре и землеустройству                                                А.Ю. Московская
                                                                                                                      2-48-30
ВИЗЫ:

Заместитель Главы МО                                                                          В.Г. Лосев
Начальник юридического отдела

                              В.П. Березкина

     Главный специалист отдела

     муниципальной службы                                                                    Л.В. Икатова
     Начальник отдела ИП и ИТ                                                          А.С. Маханьков
Разослать: КАиЗ, прокурору, ОМС, отдел ИП и ИТ, регистр, сайт, газета «Вяземский вестник».
Экз. – 7.